第２２８回 （臨時）役員会 議事録

日 時：平成２９年 ６月 １日（木）
１１：４５～１１：５０

場 所：学 長 室

出席者
学 長（議長） 長谷部

理 事 大門，森下，中村，箱田

（陪席）
副学長 髙木

Ⅰ 審議事項

１．寄附金の受入について

議長（学長）から，資料１-１～１-２に基づき，個人からの寄附金２件の申込受入
について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．常盤台ＩＲ事業の契約について
理事（財務・施設担当）・事務局長から，資料２に基づき，常盤台ＩＲ事業の契約

について，６月７日に締結，同契約をもって常盤台宿舎は用途廃止・取り壊しとなる

旨の説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

以 上